川崎市空手道連盟所属団体各位

令和元年 5月吉日

川崎市空手道連盟

事務局 八木下治

川崎市春季少年少女空手道大会の件

各団体の先生方に於かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記大会におきまして、皆様のご協力を頂き大会成功に繋げたいと考えておりますので、

以下ご確認の程を宜しくお願い申し上げます。

1. 令和元年 6月 2日（日） 役員 8:00集合

開館 8：30 選手・保護者の方は 2 階外階段上にある大体育室入口から入場になりま

す。（当日誘導員有）

2. 各団体の旗などは一般者が入場後掲げて下さい（会場内の避難誘導灯は避けて下さい）

3. 大体育室観覧席は土足で構いませんが、施設外への入退場は必ず外履きでお願いします。

  （観客席からアリーナへの入場は体育室内であれば裸足での入退場は可能です）

4. 会場の観覧席に座席の指定はありませんが、必要以上の占有や禁止区域への入場は

ご遠慮ください。

5. 会場内での飲食は観客席のみとなります。

  ※選手は競技場に給水できる区画があります。（競技会場内に給水区画あり）

6. 大会当日、エレベーターの使用は原則禁止になります。（必要な場合はご利用ください）

7. 会場駐車場はありません。（施設地下駐車場の利用は厳禁）施設周囲の有料駐車場をご利

用下さい。

8. 各自で発生したゴミは必ず持ち帰ってください。

9. 敷地内及び敷地外周囲での喫煙はできません。ご協力をお願いします。

1人でも多くの選手・関係者が楽しかった、また参加したいと言って頂けるような大会にし

たいと思いますのでご協力をお願いします。